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Steckdosenleisten,  BACHMANN 33197

11297095
11297096

388.271
388.272

weiß
weiß

Kabellänge: 3,0 m
Kabellänge: 5,0 m

3-fach
  

11297166
11297094

388.170
388.270

schwarz
weiß

Kabellänge: 1,5 m
Kabellänge: 1,5 m

3-fach
  

Steckdosenleiste "SMART"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAusführungProdukt

Steckdosenleiste "SMART", 3-fach

Steckdosenleiste  "SMART",  3-fach  - Mehrwegschrauben
• aus schlagfestem Kunststoff
• integrierte Kabelaufwicklung
• Montageflansch für schnelle und sichere Befestigung
• Steckdoseneinsätze um 35° gedreht, mit vernickeltem Schutzkontakt
• max. Anschlusswert: 16 A / 3680 W
• im Polybeutel
• Für den Markt: D / L / A


